Datum in Gloskore 19. Novembris Anno 1634. Regnorum nostrorum
 Poloniae 2. Sueciae 3.

VLADISLAUS REX.

Illustribus Principibus Domino Domino
 Adolpho Friderico & Johanni Alberto
 Ducibus Megapolitanis, amicis & con-
 sanguineis nostris charissimis &c.

Sechster Theil.

App. 2

Subadj.

1648.
Junius.

Subadj. n. 4. ad N. I.

1648.
Junius.

VLADISLAUS IV. Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithaunia, Samogitia, Livoniae, Smolenskae, Cremichoviaeque, nec non Suecorum, Gothorum Vandalorumque haereditarius Rex.

Universis & singulis, cujuscunque status, conditionis & praeminentiae in Regno & Dominiis nostris existentibus, nominatim vero Palatinis, Castellanis, Capitaneis, Vice-Capiraneis, Burggraviis, Procoff. Coss. Advocatis & Scabinis Civitatum, Oppidorum, Villarumque quarumvis Praefectis & aliis quibuscunque Jurisdictionem aliquam in Regno & Dominiis exercentibus, tum & privatis hominibus, sincere & fideliter Nobis dilectis Gratiam Regiam nostram. Quod cum Nobis graviter conquestus sit generosus Albertus Wiegersky Camerae Nostrae Aulicus & Colonellus, subditus noster, magistratum Civitatis Hamburgensis acceptam ab eodem mutuo ante sedecim annos non exiguam pecuniam summam solvere & extradere nolle, quamvis eo nomine multoties tam Caesareae Majestatis quam nostris literis & conquerentis precibus compellatur, insuperque aliquot Decretis Caesareae Majestatis ex seriis partium controversiis latis eidem magistratui Hamburgensi solutio principalis summae & interessae ab eodem provenientis atque damnorum injuncta fuerit.

Idco cupiens hoc in passu indemnitati subditi Nostri consulere, & memorati magistratus Hamburgensis pertinaciam & temeritatem legitimis mediis coercere sincere & fideliter nostris & omnibus serio mandamus, ut quamprimum a praedicto conquerente Camerae nostrae Aulico requisiti fuerint, praenominata Civitatis Hamburgensis incolas, dum & quando per loca Jurisdictionum nostrarum iter facere aut in iisdem morari & subsistere contigerit, arrestari & detineri cum rebus suis omnibus faciant, eosdem tamdiu detineant, donec summa undecim millium obigentorum quinquaginta septem Thalerorum Imperialium tam ratione summae Capitalis, quam interesse & damnorum, juxta praescriptum Decreti Sacrae Majestatis Caesareae, exsoluta integre fuerit, vel ratione praemissorum omnium idoneam & sufficientem cautionem praestiterint.

Facturae itaque id ipsum Sincer. & Fidel. Vestrae pro gratia nostra & officiorum suorum debito.

Datum Warsaviae die 13. mensis Decembris, Anno Domini 1647. Regnorum nostrorum Poloniae 15. Sueciae vero 16. Anno.